Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrasnjeg prostora
BOSCH 0 986 628 532

Sifra proizvoda: IC-E35DEQ
Cena: 2969.81 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Filter kabine anti-alergijski, s aktivnim ugljenom odgovara: OPEL ASTRA G, ASTRA G CLASSIC,
ASTRA H, ASTRA H CLASSIC, ASTRA H GTC 1.2-2.2D 02.98-

Tip filtera: sa aktivnim ugljenom , -anti-alergijski | Linija: Filter+ (with silver) | Duzina: 292.0 mm |
Sirina: 199.0 mm | Visina: 30.0 mm | Koli¢ina: 1.0 kom | Prodajna jedinica: 1 kom | Sifra proizvoda:
IC-E35DEO

OE Sifre
ALC-6430/1 A.L. FILTER
MS 6161 ALCO FILTER
BO7BWWBJ94 AMAZON (ASIN)
7401373 BEHR HELLA SERVICE
8FL 352 215-201 BEHR HELLA SERVICE
1987 432 040 BOSCH
1987 435514 BOSCH

NC 2035

ACE 065

PCK8047

CLEAN FILTER

COOPERS

COOPERSFIAAM
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49469986 CORTECO
CAF 41 DELPHI

TSP 0325028 DELPHI
TSP0325028C DELPHI
TSP0325189C DELPHI
DCF200K DENSO
32367 FEBI

K'1014 FILTRON
K1014 A FILTRON

CF 8868 FRAM
CF-8875 FRAM

CFA 8868 FRAM
13175554 GMC
52484324 GMC
93373161 GMC

AC9 GUD FILTERS
50 013 936 KOLBENSCHMIDT
936-ACC KOLBENSCHMIDT
FP 3054 MANN-FILTER
KF 033 MANN-FILTER
67221 MAPCO
17108K MEAT&DORIA
612 320 0003 MEYLE

MC 514 MICRONAIR

Strana 2 od 6


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

MP 014 MICRONAIR
AHA170 PURFLUX

C 18120 PUROLATOR

C 38171 PUROLATOR
119404 PUROLATOR

QAP 566 QUINTON HAZELL
RCA 114 P RYCO

S 4143 CA SOFIMA

E 366 TECNOCAR
EC366 TECNOCAR
KLTCU3054 UNIVERSAL COMPONENTS UK
KLTCUK3054 UNIVERSAL COMPONENTS UK
698 662 VALEO

698709 VALEO

698875 VALEO

708709 VALEO
40-31-1118 VEMO
40-31-1119 VEMO
V40-31-1118 VEMO
V40-31-1118-1 VEMO
V40-31-1119 VEMO

WACF3054 WESFIL

WP 6828 WIX FILTERS
WP6829 WIX FILTERS
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13175 553

13175 554

52 484 324

90 520 689

9121627

93 373 161

13175554

95528292

13175 553

90 520 689

13 175553

13175554

90 520 689

9121627

1718 046

1808 610

13175554

13175553

52484324

6 808 606

6 808 607

90 520 689

91 21 627

93373161

CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CITROEN

CITROEN

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

HOLDEN

HOLDEN

HOLDEN

HOLDEN

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL
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13175553 VAUXHALL
13175554 VAUXHALL
90 52 0689 VAUXHALL
Deklaracija
Model: Filter, vazduh unutrasnjeg prostora BOSCH 0 986 628 532 IC-E35DEQ

Naziv i vrsta robe: Auto Klime

Barkod: 0986 628 532

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakata BajyTa N3HOC
189 RSD = 2.969,81

CBpxa nyahama

aYyyH npumMaoua

Narudzbina IC-E35DEO-ovlasceni

160-6000001230117-63

Mogen no3us Ha 6poj (0aobpere)

npumanady

IC-E35DE@-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

MeCTO 1 JaTym npujema

[aTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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